
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
17.11.2021                                        м. Охтирка​ ​ ​ ​              № 179 

 

Про  надання одноразової матеріальної  
допомоги  жителям  Охтирської міської  
територіальної громади 
 

          ​Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян: Горішньої 
Марії Федорівни (конфіденційна інформація), Горопашної Марії Григорівни         
(конфіденційна інформація), Гузенка Юрія Івановича (конфіденційна інформація), 
Іващук Тетяни Василівни (конфіденційна інформація), Клименко Надії Ігорівни         
(конфіденційна інформація), Олійника Анатолія Пилиповича (конфіденційна 
інформація), Смоляр Світлани Іванівни (конфіденційна інформація), Стрижак Лідії 
Миколаївни (конфіденційна інформація) про надання одноразової матеріальної 
допомоги, враховуючи пропозиції комісії по розгляду заяв з питань надання 
одноразової матеріальної допомоги жителям Охтирської міської територіальної 
громади (протокол № 16  від 10.11.2021), керуючись частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
вирішив: 

1.​ Виділити одноразову матеріальну допомогу:  
1) на лікування: 
Горішній Марії Федорівні – у розмірі  2 000 грн​  
Горопашній Марії  Григорівні  – у розмірі  3 000 грн 
Гузенку Юрію Івановичу  – у розмірі 2 000 грн 
Іващук Тетяні Василівні – у розмірі 3 000 грн 
Олійнику Анатолію Пилиповичу – у розмірі 3 000 грн 
Смоляр Світлані Іванівні – у розмірі 5 000 грн 
Стрижак Лідії Миколаївні – у розмірі 3 000 грн 
2) на лікування дитини: 
Клименко Надії Ігорівні – у розмірі 5 000 грн 
          2. Управлінню фінансів та економіки міської ради (Шаркова Н.М.) 
перерахувати управлінню соціального захисту населення 26 000 грн за рахунок 
коштів бюджету міста. 
  
Міський  голова    ​          Павло КУЗЬМЕНКО    
 
Керуючий справами 



виконавчого комітету                                                          Володимир ГУЦЬ 


